Иркутская  область
 Тулунский  район
Администрация
Писаревского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2015г.                                                         №27

П. 4-е отделение ГСС

О внесении дополнения в постановление
администрации «Об утверждении перечня
информации о деятельности администрации
Писаревского сельского поселения, размещаемой
в сети Интернет» от 31.03.2015г. №15

	В целях обеспечения доступа к информации о деятельности администрации Писаревского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Писаревского муниципального образования, заключением Тулунской межрайонной прокуратуры от 07.02.2015г. №7/448-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В п.2 перечня информации о нормотворческой деятельности Перечня  информации о деятельности администрации Писаревского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет» внести дополнения:
2. – «проекты нормативных муниципальных правовых актов, изданные администрацией, включая сведения о внесении  в них изменений, признании их утратившими силу», «в течение 5-ти рабочих дней с момента появления информации».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и на официальном сайте Писаревского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения